
VALUE Fiber Optic koppeling SC/SC duplex, OM3

Art.nr. 21.99.0655
Fabrikant VALUE
Art.nr. fabrikant 21.99.0655
EAN (een stuk) 7611990127214

Glasvezelkoppeling voor OM3 multimode vezels

• Fibre Optic koppeling ter verlenging van Fiber Optic kabel of voor montage in een Fiber
Optic panel
• Keramiek, Multimode en Singlemode
• Fosforbrons (PB) huls, kunststof behuizing (aqua), multimode OM3

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Aansluittechniek FO

Produkt type kabel-connectoren

Kleur turkoois

Leidingdoorsnede Multimode 50/125µm OM3

Type connector kant 1 SC

Type connector kant 2 SC

Hoogte 10 mm

Breedte 35 mm

Diepte 28 mm

Gewicht 7.3 g

Hoogte verpakking 20 mm



Breedte verpakking 20 mm

Diepte verpakking 10 mm

Gewicht verpakking 0.01 kg


